昆明市西山区交通运输局

关于西山区2016年车和线K13+300~K15+000大修工程决算审计整改说明

昆明市西山区审计局：
贵局《西山区2016年车和线K13+300~K15+000大修工程决算审计报告》（西审服报〔2019〕3号）已收悉。昆明市西山区交通运输局高度重视审计查出的问题整改工作，现对审计查出的主要问题及处理意见进行了深入的研究和整改，现将整改的情况报告如下：
一、审计查出的主要问题和整改情况
（一）多计工程价款3741.87元
整改情况：已完成整改。
已按审计报告进行调整处理，实际结算工程价款与审计报告金额吻合。
二、审计建议的采纳情况
审计报告中提出的审计建议昆明市西山区交通运输局已采纳，主要是在今后的项目建设中，对建设单位加强竣工资料的归档整理。
特此说明。

[bookmark: _GoBack]                            昆明市西山区交通运输局
                            2021年10月21日

（联系人及电话：万年菊  0871-68426626）

昆明市西山区交通运输局办公室　　　　 2021年10月21日印发
- 2 -
image1.wmf